Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»  марта 2017 г.                                                                                                            № 266

О    внесении   изменений   в  постановление
администрации   Ягоднинского   городского
округа от 12.01.2016г. №4 «Об утверждении
персонального   состава   административной
комиссии в Ягоднинском городском округе»

В целях реализации Закона Магаданской области от 30.03.2016г. № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений» и на основании статьи 9.1 Закона Магаданской области от 22.12.2006г. № 783-ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от   12.01.2016г. № 4 «Об утверждении персонального состава административной комиссии в Ягоднинском городском округе» (Приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа www.yagodnoeadm.ru   в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                                                  П.Н.Страдомский

									Приложение № 1
									к постановлению администрации
									Ягоднинского городского округа
									от «28» марта 2017 г. № 266

ИЗМЕНЕНИЯ
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 12.01.2016 ГОДА № 4

	1.  Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
	«В целях реализации Закона Магаданской области от 30.03.2016г. № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений» и на основании статьи 9.1 Закона Магаданской области от 22.12.2006г. № 783-ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа».

	2. Пункт 4 Приложения № 1 «Персональный состав административной комиссии в Ягоднинском городском округе», изложить в следующей редакции:

	4.
	Грищенко
Виктор Борисович

	Член комиссии
	Начальник ОУУП и ПДН, Отд. МВД России по Ягоднинского района, майор полиции